令和 2 年 12 月 15 日

参加者各位

新型コロナウィルス等の対策について

 研修会を開催するにあたり、皆様におかれましては以下の事項をご確認の上、ご参加頂きますよう

お願い申し上げます。

健康状態確認事項（参加者）

⚫ 別紙「体調チェックシート」にご記入いただき、当日受付時にご提出をお願い致します。

⚫ 必ずご参加前にご自宅で検温をお願いします。

＊37.5 度以上の場合、ご参加はご遠慮願います。

⚫ 会場入口等にアルコールをご用意しております。

こまめな手洗い・手指の消毒にご協力ください。

⚫ 研修中はマスクを着用してください。

実技中息苦しさを感じた場合は各自の判断で外していただいてかまいません。

⚫ 研修中は他の参加者との距離（できるだけ２ｍ以上）の確保をお願いします。

⚫ 会場内は換気のために扉を開放します。

  暖房機器の用意はありませんので、あらかじめご了承ください。

次の症状がある方・該当する点がある場合のご参加はご遠慮ください。

 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある

 同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる場合

＊ 今後の状況変化によっては、急きょ、開催中止になる場合もございます。予めご了承願います。

＊ 開催にあたってのガイドラインは感染症の流行状況に応じ、変更になる場合がございます。

（公財）盛岡市スポーツ協会 事業課

電話：019-601-5700

担当：中村悦子・齋藤優歌